DATENBLATT
T4V7H 336-11Z-M20-1058
mit Gummirolle 50 mm Durchmesser
Betätiger in 10° Schritten einstellbar
Bauform nach EN 50041
Kunststoffgehäuse
schutzisoliert
für Aufzüge geeignet

Maximale Schalthäufigkeit 5.000 /h
Werkstoff der Kontakte, elektrisch Silber
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
(1)(2) 336-(3)(4)-(5)-(6)-(7)-(8)-(9)
(1)
Z Sprungschaltung
T Schleichschaltung (nicht für AF/S)
(2)
S Druckbolzen S
R Rollendruckbolzen R
H Rollenschwenkhebel H
10H Stabschwenkhebel 10H
7H Rollenschwenkhebel 7H
1K Rollenhebel 1K
3K Winkelhebel 3K
RMS Messingrolle
(3)
11 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
02 2 Öffner (NC)
20 2 Schließer (NO), (Schalter mit 2 Schließerkontakten
sind nicht für Sicherheitsaufgaben geeignet)
01/01 1 Öffner (NC) links / 1 Öffner (NC) rechts
(4)
Y IP 65
Z IP 67
(5)
ohne Rastung
R mit Rastung
(6)
H Schleichschaltung mit Staffelung
UE Schleichschaltung mit Überdeckung
(7)
ohne Leitungseinführung M20
NPT Leitungseinführung NPT 1/2“
ST M12 Steckeranschluss in A-Codierung
ST-2310 M12 Steckeranschluss in B-Codierung
(8)
2138 Rollenschwenkhebel 7H für Positionsschalter mit
Sicherheitsfunktion
(9)
1637 Kontaktvergoldung
Abbildungen
Produktbild (Katalogeinzelphoto )
ID: K336HF06-edit
| 695,7 kB | .jpg | 190.5 x 487.892 mm - 540 x 1383 Pixel - 72 dpi
| 148,8 kB | .png | 74.083 x 189.442 mm - 210 x 537 Pixel - 72 dpi
| 36,8 kB | .jpg | 48.331 x 123.472 mm - 137 x 350 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Grundgerät
ID: 1-336g01
| 51,4 kB | .cdr |
| 4,1 kB | .png | 74.083 x 51.506 mm - 210 x 146 Pixel - 72 dpi
| 107,0 kB | .jpg | 352.778 x 245.181 mm - 1000 x 695 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: 1h336g07
| 25,7 kB | .cdr |
| 4,4 kB | .png | 74.083 x 51.858 mm - 210 x 147 Pixel - 72 dpi
| 97,4 kB | .jpg | 352.778 x 247.297 mm - 1000 x 701 Pixel - 72 dpi
Maßzeichnung Betätiger
ID: kh336g07
| 23,7 kB | .cdr |
| 4,4 kB | .png | 74.083 x 50.447 mm - 210 x 143 Pixel - 72 dpi
| 106,6 kB | .jpg | 352.778 x 239.889 mm - 1000 x 680 Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, 42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.